

PROPOSTA DE PREÇOS
 PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.11.30.1
 À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
 Razão Social: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME
 CNPJ N°.26.134.766/0001-52
 Inscrição Estadual ou Municipal:
 Endereço:Rua : Madre ana Couto, 104- sala 06 -Centro
 Fone/Fax:(88) 2141-1585
 Banco:DO BRASIL
 Agência N°.AG: 1598
 Conta Corrente N°.CC: 41361-5

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AS NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO/CE.

LOTE I (GRUPO I) EXCLUSIVO PARA EPP E ME-CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNT	V.TOTAL
1	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - FARDO COM 30 QUILLOS - PRODUTO OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR, PURO, NATURAL, TIPO CRISTAL COM COR E CHEIRO PROPRIOS, TEOR DE SACAROSE MÍNIMO 99) 3% P/P, SEM FERMENTAÇÃO, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS MATERIAIS FD TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. DEVE TER VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. COM ESPECIFICAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	OLHO DA ÁGUA	FD	15	R\$ 61,00	R\$ 915,00
2	ARROZ BRANCO - FARDO C/ 30 UND DE 1 KG. EMBALAGEM, SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO. TIPO 2, NÃO PARBORIZADO, POLIDO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTERNOS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, LIVRE DE IMPUREZAS: INSETO OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO da Agricultura.	ZILMAR	FD	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
3	BISCOITO - POPULAR TIPO DOCE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G, EMBALAGEM PRIMARIA EM SACO DE POLIPROPILENO INVIOLADOS. CONSTITUIÇÃO MÍNIM: FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, AMIIDO, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE, SAL, LECTINA DE SOJA, AROMA NATURAL DE LEITE E GLÚTEN. COM TEXTURA LEVE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DO RECEBIMENTO.	ESTRELA	UND	12	R\$ 4,80	R\$ 57,60

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LTDA-ME

n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

4	RAPADURA - EMBALAGEM DE 1 QUILO, PESO APROXIMADO DAS UNIDADES DE 40 GRAMAS. ACONDICIONADO EM SACO TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, FECHADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	AS	KG	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
5	CANJQUINHA - PACOTE DE 200 GRAMAS - COM AÇÚCAR, AROMATIZANTE, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS, ÍNTEGROS E RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LIMPAS, ÍNTEGRAS E RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	YOKI	PCT	7	R\$ 2,70	R\$ 18,90
6	BISCOITO DE COCO - CAIXA COM 20 PACOTES DE 140 GRAMAS - COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATORIOS DO MINISTERIO COMPETENTE.	MABEL	CX	7	R\$ 41,00	R\$ 287,00
7	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR MILHO VERDE - EMBALAGEM APROXIMADA 400 GRAMAS, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES, ÍNTEGROS E RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LIMPAS, ÍNTEGRAS E RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	MABEL	CX	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
8	BISCOITO RECHEADO SALGADO - PACOTE COM 112G CONTENDO 4 UNIDADES 28G CADA - NOS SABORES: VARIADOS. FEITO COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AMIDO, SORO DE LEITE.- : EM PÓ MALTODEXTRINA, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, CONDIMENTO PREPARADO "SABOR TOMATE (SAL, AMIDO, MALTODEXTRINA, ÓLEO VEGETAL, [ALHO, TOMATE, CEBOLA, ORÉGANO E MANJERICÃO (ALIMENTOS TRATADOS POR PROCESSO DE IRRADIAÇÃO), AÇÚCAR REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO, ANTIUMECTANTES: DIÓXIDO DE SÍLICO E FOSFATO TRICÁLCICO, AROMATIZANTE E CORANTE NATURAL URUCÚM), CÁLCIO, VITAMINAS: NIACINA (VITAMINA B3), RIBOFLAVINA (VITAMINA B2), TIAMINA (VITAMINA B1), AROMATIZANTE, FERMENTOS QUÍMICOS: FOSFATO MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO E LEITE. CONTÉM GLÚTEN.	PITSTOP	PCT	62	R\$ 3,50	R\$ 217,00

26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LTDA - ME

n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato - CE / CEP: 63.100-150

9	BISCOITO SALGADO PCT DE 400G CX C/ 20 PACOTES - BOLACHA ÍNTEGRA (UNIDADES NÃO QUEBRADAS) TIPO PEQUENA E QUADRICULAR, CROCANTE, SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVE TER SABOR AMARGO E NEM SER MOLE. A UMIDADE DEVE SER OBEDECIDA CONFORME LEGISLAÇÃO APROPRIADA. EMBALAGENS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES, RESISTENTES. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	ESTRELA	CX	7	R\$ 61,00	R\$ 427,00
10	BISCOITO TIPO WAFER 120G - SABORES CHOCOLATE, MORANGO, ABACAXI, LÍMAO. INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AMIDO, ÓLEO DE MILHO, (0,09%), SAL, ESTABILIZANTE: LECETINA DE SOJA (INS 322), AROMATIZANTES, CORANTE NATURAL: COCHONILHA (INS 120), FERMENTO QUÍMICO: BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500II) E ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO (INS 33b).	ESTRELA	PCT	37	R\$ 1,95	R\$ 72,15
11	BISCOITO DOGE TIPO MARIA - CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 GRAMAS - COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	ESTRELA	CX	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
12	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE - CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 GRAMAS - COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	ESTRELA	CX	2	R\$ 97,00	R\$ 194,00
13	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 GRAMAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS EMBALADO EM PCT PLÁSTICO RESISTENTE ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, LACRADA E ROTULADA, A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES A 01 ANO, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	ESTRELA	CX	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
14	BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO - EMBALAGEM APROXIMADA 400 GRAMAS, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES, ÍNTEGROS E RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LIMPAS, ÍNTEGRAS E RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ESTRELA	CX	7	R\$ 44,00	R\$ 308,00
15	TORRADA INTEGRAL - PACOTE DE 160 GRAMAS - COMPOSTA POR FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FORTALEZA	PCT	50	R\$ 4,70	R\$ 235,00

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 - sala 06
 Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

639
 639

16	BOLINHO COM RECHEIO - EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 40G, DIVERSOS SABORES: BAUNILHA COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, BAUNILHA COM GOTAS DE CHOCOLATE, CHOCOLATE COM CHOCOLATE. FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, OVO EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR INVERTIDO, XAROPE DE GLICOSE, AMIDO DE MILHO, UMECTANTE SORBITOL, EMÚLSIFICANTE MONO E DIGLICÉRIDES DE ÁCIDOS GRAXOS COM PROPILENO GLICOL, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE SÓDIO, PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, SAL REFINADO, AROMATIZANTE, ESTABILIZANTE GOMA XANTANA, CONSERVANTES SORBATO DE POTÁSSIO E PROPIONATO DE CÁLCIO. RECHEIO: ÁGUA, AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, AÇÚCAR INVERTIDO, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, GORDURA VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, EMÚLSIFICANTE LECITINA DE SOJA, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO, REGULADOR DE ACIDEZCITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE E ESPESANTE GOMA JATAÍ	PELAGGIO	UND	125	R\$ 0,65	R\$ 81,25
17	CAFÉ - EMBALAGEM DE 250G, PÁEDO C/ 20 UNIDADES - TORRADO E MOIDO EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA DE. DILUIÇÃO ,TEOR DE . UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	PURO	FD	2	R\$ 84,00	R\$ 168,00
18	CHÁ DE CAMOMILA 10G - CAIXINHA C/ 10 SACHES DE 10G	MARATA	CX	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
19	CHA DE CIDREIRA 10G - CAIXINHA C/10 SACHES DE 10G	MARATA	CX	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
20	CHA DE ENDRO 10G - CAIXINHA C/10 SACHES DE 10G	MARATA	CX	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
21	CHA DE ERVA DOCE - CAIXINHA C/ 10 SACHES DE 10G	MARATA	CX	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
22	CREME DE LEITE - UNIDADE DE 200G. CAIXA COM 24 UNIDADES. INGREDIENTES: CREME DE LEITE, LEITE EM PÓ DESNATADO, ESTABILIZANTES GOMA XANTANA, GOMA JATAÍ, GOMA GUAR,, CARRAGENA, FOSFATO DISSÓDICO E CITRATO DE SÓDIO. HOMOGENIZADO. NÃO CONTÉM g l ú t e n	ITALAC	CX	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
23	DOCE TIPO MARIOLA - FARDO COM 60 PACOTES COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. SABOR: GOIABA OU BANANA. EMBALAGENS SEM UMIDADE, COM TEXTURA PASTOSA E NÃO AÇUCARADA, TENDO SABOR CARACTERÍSTICO DA FRUTA. LIVRE DE IMPUREZAS OU MICROORGANISMO QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	DOCES CARIRI	FR	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
24	DOCE DE LEITE PASTOSO - POTE 400G INGREDIENTES: LEITE, AÇÚCAR, AMIDO DE MILHO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, BICARBONATO DE SORO E ENZIMA LACTASE. NÃO CONTÉM GLÚTEN:	ELEGE	POTE	7	R\$ 11,00	R\$ 77,00
25	ERVILHA EM CONSERVA 200G, A BASE DE CONDIMENTOS E SAL COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. INTERIOS- COM TAMANHOS E COLORAÇÕES UNIFORMES.	QUERO	UND	9	R\$ 1,64	R\$ 14,76

26.134.766/0001-52
HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150
CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LTDA-ME

n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua, Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato -CE | CEP: 63.100-150

26	FARINHA DE MANDIOCA - SACO PLÁSTICO DE 1 KG, HERMETICAMENTE FECHADO, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	KICALDO	KG	11	R\$ 4,90	R\$ 53,90
27	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - EMBALAGEM DE 1 QUILO - COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SNVS.	SARANDI	UND	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
28	FÉCULA DE MANDIOCA - PCT 1KG - HERMETICAMENTE FECHADO, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	JURITI	PCT	7	R\$ 6,80	R\$ 47,60
29	FEIJÃO TIPO MULATINHO - FARDOS COM 30 PACOTES DE 1 QUILO - CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE ENTRE 12-14%, LIVRE DE IMPUREZAS (INSETO OU MICROORGANISMOS) QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	DONA DÉ	FD	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
30	FEIJÃO DE CORDA - FARDOS COM 30 PACOTES DE 1 QUILO - CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE ENTRE 12-14%, LIVRE DE IMPUREZAS (INSETO OU MICROORGANISMOS) QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	KICALDO	FD	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00
31	MISTURA TIPO CREMOGEMA SABOR MORANGO/BAUNILHA - CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 200 GRAMAS. PRÉ-COZIDO, DE PREPARO INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	CREMOKREN	CK	7	R\$ 60,00	R\$ 420,00
32	FLOCOS DE CEREAIS - FARDOS COM 18 UNIDADES DE 400 GRAMAS - PRODUTO A BASE DE FLOCOS DE AVEIA, MILHO, TRIGO, CEVADA E/OU CENTEIO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	QUARKER	FRD	7	R\$ 94,00	R\$ 658,00



26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua. Madre Ana Couto, 104 - sala 06
Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

COMERCIAL LTDA - ME

33	FLOCOS DE MILHO PRÉ COZIDO - FARDO COM 30 PACOTES DE 500 GRAMAS TIPO - FLOCÃO, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANGO, ISENTO DE SÚJIDADES, PARASITAS E LARVAS. SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, TAMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, N° DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	BONOMILIO	FD	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
34	GRANULADO - CHOCOLATE 500G- INGREDIENTES: AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, CACAU EM PÓ, GLUCOSE DE MILHO, FARINHA DE SOJA, SAL E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. COMPOSIÇÃO: EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	DORI	UND	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
35	LEITE CONDENSADO - COM 395G. INGREDIENTES: LEITE CRU REFRIGERADO, AÇÚCAR E LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	PIRACANJUBA	UND	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
36	LEITE DE COCO- GARRAFA 200ML - INGREDIENTES: LEITE DE COCO, ÁGUA, CONSERVADOR INS 202, INS 211 E INS 223. ACIDULANTE INS 330 E ESPESSANTE INS 466.	SQ COCO	UND	7	R\$ 3,40	R\$ 23,80
37	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - FARDO CCM 10 PACOTES DE 500 GRAMAS - TIPO ESPAGUETE OU; TALHARIM, COM UMIDADE INFERIOR A 13%, ISENTO DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ- LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	GOSTOSO	FD	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
38	MACARRÃO PARA LASANHA PCI DE 500G - EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, DESTINADO PARA LASANHA, COM UMIDADE PERMITIDA EM LEI, ISENTO DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS CONFORME O MINISTÉRIO.	ESTRELA	PCT	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
39	MAIONESE 250G- ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, VINAGRE, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, SAL, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE, ÁCIDO LÁCTICO, ESPESSANTE, GOMA XANTANA, CONSERVADOR ÁCIDO SÓRBICO, SEQUESTRANTE EDTA CÁLCIO DISSÓDICO, CORANTE PÁPRICA, AROMATIZANTE (AROMA NATURAL DE MOSTARDA) E ANTIOXIDANTES ÁCIDO CÍTRICO, BHT E BHA.	QUERO	UND	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00



26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato -CE / CEP: 63.100-150

40	MARGARINA VEGETAL - UNIDADE 500 GRAMAS - COM 80% DE LÍPIDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDAÇÃO ADEQUADA. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF/DIPOA.	PURO SABOR	UND	36	R\$ 4,00	R\$ 144,00
41	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM DE 500G FARDO COM 20 PACOTES - CONTEÚDO MILHO PARA PREPARO DE PIPOCA, CLASSE AMARELA, TIPO 1, SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, LIVRE DE IMPUREZAS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIAS PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	KICALDO	FD	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
42	MILHO VERDE - 200G INGREDIENTES: MILHO, ÁGUA, SAL E AÇÚCAR. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	QUERO	UND	9	R\$ 3,50	R\$ 31,50
43	AZEITONA VERDE - EM. CONSERVA 500G, LIVRE DE IMPUREZAS INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE; POSSAM TORNÁ-LA IMPRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	FUGINI	UND	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00
44	COLORAU - PACOTE DE 100 GRAMAS - LIVRE DE IMPUREZAS, OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO.	SÃO BRAZ	PCT	50	R\$ 0,65	R\$ 32,50
45	EXTRATO DE TOMATE - PESO APROXIMADO 350 GRAMAS. CONCENTRADO, ISENTOS DE PELES E SEMENTES, ACONDICIONADAS EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, COM TAMP A VÁCUO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	QUERO	UND	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
46	OLEO DE SOJA REFINADO - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 900 ML - DE SOJA COMESTÍVEL REFINADO, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS A, D, E, E K. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS EM EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	SOYA	CX	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
47	SAI REFINADO IODADO PCT C/ 1KG - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES PLÁSTICOS SEM IMPUREZAS. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUÍDO DE ACORDO COM O DECRETO 75.697/75 - MS.	PIRAMIDE	KG	12	R\$ 0,75	R\$ 9,00
48	VINAGRE DE ÁLCOOL- GARRAFA DE 500 ML - ISENTO DE IMPUREZAS QUE POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE ESPECIFICADA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	MARATA	UND	15	R\$ 2,20	R\$ 33,00

49	ACHOCOLATADO - EM EMBALAGEM TETRA PACK 200 ML. LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, AÇÚCAR, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU EM PÓ, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ESTRATO DE MALTE, SAL, VITAMINA (C, PPCE, B6, B2, BI E A), ACHOCOLATADO PRONTO, COM CANUDO.	MARATA	UND	125	R\$ 2,50	R\$ 312,50
50	ALIMENTO NUTRITIVO SABOR CHOCOLATE - LATA 380G INGREDIENTES: SACAROSE, LEITE DESNATADO EM PÓ, CACAU EM PÓ, SÓLIDOS DE XAROPE DE MILHO, FOSFATO DE MAGNÉSIO, ASCORBATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, NIACINAMIDA, INOSITOL, IOBETO DE POTÁSSIO, ACETATO DE DL-ALFA TOCOFERILA, SULFATO DE MANGANÊS MONOIDRATADO, SULFATO CÚPRICO, ACETATO DE RETINILA, FITOMENADIONA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDATO DE TIAMINA, CIANOCOBALAMINA, RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO R BIOTINA. CONTÉM AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA E ESTABILIZANTE CARRAGENA. AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	NUTRIDAY	LATA	12	R\$ 24,50	R\$ 294,00
52	AVEIA - UNIDADE DE 250 GRAMAS - EM FLOCOS FINOS DE 1ª QUALIDADE.	YOKI	UND	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
53	FARINHA LÁCTEA - LATA COM 400G. CAIXA COM 24 LATAS - PRODUTO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS E MINERAIS, SAL AROMATIZANTE, CONTÉM GLÚTEM. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO.	NESTLE	CX	7	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00
54	LEITE EM PÓ INTEGRAL - LATA DE 400G CAIXA COM 24 LATAS, RICO EM VITAMINAS A E D, NÃO CONTÉM GLÚTEM. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	ITAMBE	CX	22	R\$ 220,00	R\$ 4.840,00
55	LEITE EM PÓ PCT DE 200G FARDO DE C/ 50 PCTS - PRODUTO DESIDRATADO, INTEGRAL, EMBALAGEM RESISTENTE, METALIZADA, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADA. DILUIÇÃO, TEOR DE UMIDADE E FORMA DE PREPARO RELATADO NA EMBALAGEM, SABOR SEM RANÇO E CARACTERÍSTICO DO PRODUTO ORIGINAL. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	CCGL	ED	2	R\$ 209,87	R\$ 419,74
56	LEITE EM PÓ INSTANTÂNEO - LATA DE 400G CAIXA COM 24 LATAS, RICO EM VITAMINAS A E D, NÃO CONTÉM GLÚTEM. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	ITAMBE	CX	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00

26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LTDA - ME

n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua, Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

57	LEITE EM PÓ PARA RECEM - NASCIDO TIPO 1 - CAIXA COM 24 LATAS. LATA DE 400G. A BASE DE LACTOSE, SORO DE LEITE DESMINERALIZADO, ALEINA DE PALMA, LEITE DE VACA DESNATADO, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, SAIS MINERAIS, CLORETO DE CÁLCIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CLORETO SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, SULFATO DE MANGANÊS, SELENATO DE SÓDIO, LETICINA DE SOJA, VITAMINA C, E, NIACINA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, BA, BI, D, B2, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA, VITAMINA B2, LARGÍNINA, L- HISTIDINA, BITARTARATO DE COLINA, L- CAMITINA E TALRINA SEM GLÚTEM. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	NESTOGENEO	CX	7	R\$ 755,00	R\$ 5.285,00
58	LEITE EM PÓ PARA RECEM - NASCIDO TIPO 2 - CAIXA COM 24 LATAS. LATA DE 400G A BASE DE LACTOSE, SORO DE LEITE DESMINERALIZADO, ALEINA DE PALMA, LEITE DE VACA DESNATADO, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, SAIS MIHERAIS, CLORETO DE CÁLCIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, CLORETO SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, SÜLFATO DE MANGANÊS, SELENATO DEI SÓDIO, LETICINA DE SOJA, VITAMINA C, E, NIACINA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, BA, BI, D, B2, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINA K, BIOTINA, VITAMINA B2, LARGININA, L- HISTIDINA, BITARTARATO DE COLINA, L- CAMITINA E TALRINA SEM GLÚTEM. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUEM POSSAM TORNÁ-LO IMPRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	NESTOGENEO	CX	10	R\$ 755,00	R\$ 7.550,00
59	MINGAU DE ARROZ - CX C / 18 LATAS DE 400G - FARINHA DE ARROZ ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, SAIS MINERAIS (FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO, CARBONATO DE CÁLCIO, FUMARATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO), VITAMINAS.(VITAMINAS C NIACINA, VITAMINA E, ÁCIDO PANTOTÊNICO, VITAMINA A, VITAMINA BI, VITAMINA B6. ACIDO FÓLICO, VITAMINA D) E AROMATIZANTE VANILINA.	MUCILON	CX	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
60	IOGURTE- BEBIDA LÁCTEA - EMBALAGEM DE 1000 ML. COM POLPA DE FROTA, SABORES VARIADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMações NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUALIDADE DE PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRÁZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 35 DIAS A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.	MARANGUAPE	LT	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

COMERCIAL LTDA-ME



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato -CE | CEP: 63.100-150

61	BEBIDA LÁCTEA EM EMBALAGEM TETRA PACK 180ML, CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: AÇUCAR, MAÉTOEXTRINA, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ GORDORA VEGATEL HIDROGENADA, SAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DO SECRETARIA DE SAÚDE DO ECSTADO DO CEARÁ. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO. BEBIDA LÁCTEA EM EMBALAGEM TETRA PACK 180ML, CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: AÇUCAR, MAÉTOEXTRINA, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ GORDORA VEGATEL HIDROGENADA, SAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE DO SECRETARIA DE SAÚDE DO ECSTADO DO CEARÁ. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO.	MARANGUAPE	UND	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
62	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL - CAIXA COM 50 LATAS DE 125 GRAMAS - PRODUTO ACONDICIONADO EM- ÓLEO COMESTÍVEL, SABOR EXTRATO. DE TOMATE. VALIDADE ESPECIFICADA.. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME REGISTRO NO rMINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	PESCADOR	CX	5	R\$ 189,40	R\$ 947,00
VALOR TOTAL						R\$ 39.699,90
TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
VALOR GLOBAL						R\$ 39.699,90

TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

PRZO DA ENTREGA MAXIMO : 05 (CINCO) DIAS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

CRATO- CE 21 DEDEZEMBRO DE 2017

Hevelli Mabel da Silva Bento
N7 COMERCIAL
 Hevelli Mabel S. Bento

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.11.30.1
 À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
 Razão Social: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME
 CNPJ N°.26.134.766/0001-52
 Inscrição Estadual ou Municipal:06543742-0
 Endereço:Rua : Madre ana Couto, 104- sala 06 -Centro
 Fone/Fax:(88) 2141-1585
 Banco:DO BRASIL
 Agência N°.AG: 1598
 Conta Corrente N°.CC: 41361-5

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AS NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO/CE.

LOTE II EXCLUSIVO PARA E.F.F E ME CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNT	V.TOTAL
1	PÃO BOLA PARA HAMBURGER - PCT 500G, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL REFINADO, GLÚTEN, CONSERVADOR PROBIONATO DE CÁLCIO, ESTABILIZANTES LECITINA DE SOJA E ESTEAROIL 2-LACTIL LACTATO DE CÁLCIO E ACIDULANTE ÁCIDO ASCÓRBICO. CONTÉM GLÚTEN. DEVE SER ÍNTEGRO, SEM UMIDADE, COM TEXTURA E SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVE SER AMARGO OU AZEDO. LIVRE DE FUNGOS E IMPUREZAS. A EMBALAGEM DEVE SER RESISTENTE, TRANSPARENTE E APRESENTAR DADOS COMO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ASSIM COMO A FORMA DE ARMAZENAMENTO ANTES OU APÓS A ABERTURA DO PACOTE.	MANDACARU	PCT	100	3,31	R\$ 331,00
2	PÃO BE FORMA - PCT 500G - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL REFINADO, GLÚTEN, CONSERVADOR PROPIONATO DE CÁLCIO, ESTABILIZANTES LECITINA DE SOJA E ESTEAROIL 2-LACTIL LACTATO DE CÁLCIO E ACIDULANTE ÁCIDO ASCÓRBICO. CONTÉM GLÚTEN. DEVE SER ÍNTEGRO, SEM UMIDADE, COM TEXTURA E SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVE SER AMARGO OU AZEDO. LIVRE DE FUNGOS E IMPUREZAS. A EMBALAGEM DEVE SER RESISTENTE, TRANSPARENTE E APRESENTAR DADOS COMO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ASSIM COMO A FORMA DE ARMAZENAMENTO ANTES OU APÓS A ABERTURA DO PACOTE.	MANDACARU	PCT	100	3,31	R\$ 331,00



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato - CE / CEP: 63.100-150



3	PÃO TIPO HOT-DOG - PACOTE DE 400 GRAMAS COM 10 UNIDADES - PRODUTO TIPO PARA CACHORRO QUENTE INTEGRO, SEM UMIDADE, COM TEXTURA E SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVE TER SABOR AMARGO OU AZEDO. LIVRE DE FUNGOS E IMPUREZAS, RÓTULO COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAL DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ASSIM COMO A FORMA DE: ARMAZENAMENTO ANTES OU APÓS A ABERTURA DO PACOTE.	MANDACARU	PCT	100	2,88	R\$ 288,00
VALOR TOTAL						R\$ 950,00
NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						
VALOR GLOBAL						R\$ 950,00
NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS						

PRZO DA ENTREGA MAXIMO : 05 (CINCO) DIAS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

CRATO- CE 21 DE DEZEMBRO DE 2017

26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ

Hevelli Mabel S. Bento
N7 COMERCIAL
Hevelli Mabel S. Bento



n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua. Madre Ana Couto, 104 - sala 06
Centro / Crato - CE | CEP: 63.100-150

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.11.30.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI-ME

CNPJ N°.26.134.766/0001-52

Inscrição: Estadual ou Municipal:06.543742-0

Endereço:Rua : Madre ana Couto, 104- sala 06 -Centro

Fone/Fax:(88) 2141-1585

Banco:DO BRASIL

Agência N°.AG: 1598

Conta Corrente N°.CC: 41361-5

26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME

RUA MADRE ANA GOUTO Nº 104 SALA 06
CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ



n7comercial@hotmail.com
CNPJ: 26.134.766/0001-52
Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
Centro / Crato -CE / CEP: 63.100-150

OBJETO:AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AS NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO CRATO/CE.

LOTE III - EXCLUSIVO PARA EPP ME (CARNES E CIA)-CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNIT	V.TOTAL
1	IOGURTE - BANDEJA COM 6 UND DE 90G CADA - LEITE FERMENTADO COM POLPA DE FRUTAS, COM VITAMINAS.- E SAIS MINERAIS, NOS SABORES MORANGO, SALADA DE FRUTAS, BANANA, CÔCO. O PRODUTO DEVE. ESTÁ TOTALMENTE FECHADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM RÓTULO METALIZADO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVE CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO.	BETANIA	BDJ	350	R\$ 4,40	R\$ 1.540,00
2	CARNE BOVINA EMBALAGEM DE 1KG - CARNE BOVINA PARA BIFE, COLCHÃO MOLE OU CHÃO DE DENTRO, DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS PRÓPRIAS, CONTENDO O MÍNIMO DE GORDURA OU PELES VISÍVEIS. ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES HERMETICAMENTE FECHADOS E RESISTENTES (SEM FUNGOS) OBEDECENDO O PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO FEDERAL COMPETENTE. DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS APROPRIADAS.	FRIBOI	KG	150	R\$ 19,55	R\$ 2.932,50
3	CARNÉ MOÍDA CONGELADA - CAIXA COM 20 PACOTES DE 500 GRAMAS - COM NO MÁXIMO 0,5% DE GORDURA.; COM ASPECTO FIRME, NA COR VERMELHO VIVO, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA NO. 304 DE 22/04/96 E N°.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO ANVISA NO.105 DE 19/05/99.	GOSTOSINHA	CX	48	R\$ 128,00	R\$ 6.144,00
4	CARNE DE SOL PCT DE 1 KG - PEÇA SÁDIA, COM BOA QUANTIDADE DE CARNE E POUCA QUANTIDADE DE GORDURA OU NERVOS. SABOR E AROMA CARACTERÍSTICO. NÃO DEVE TER GOSTO DE RANÇO, MANCHAS OU COLORAÇÃO DIFERENTE. A EMBALAGEM DEVE TER INFORMAÇÕES COMO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E FORMA DE USO E ARMAZENAMENTO. DEVE TER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM CONFORME O MINISTÉRIO. PEÇA SÁDIA, COM BOA QUANTIDADE DE CARNE E POUCA QUANTIDADE DE GORDURA OU NERVOS. SABOR E AROMA CARACTERÍSTICO.	CENTER CARNES	KG	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00



5	CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS - PACOTE DE 1KG (NO MÁXIMO 15% GORDURA), EMBALADA EM SACO PLÁSTICO VÁCUO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	3LARÇOS	KG	360	R\$ 18,99	R\$ 6.836,40
6	FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG - PRODUTO CONGELADO COM VÍSCERAS, EMBALAGEM RESISTENTE, SEM PERFURAÇÕES, COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 6 MESES) ADEQUADO CONFORME REGISTRO DE ÓRGÃO FEDERAL COMPETENTE; INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. COM CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS PRÓPRIAS: COR, AROMA, CHEIRO E LIVRE DE MANCHAS.	DUDICO	KG	500	R\$ 6,49	R\$ 3.245,00
7	LINGUINÇA TOSCANA - EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1KG, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, COM ODOR E COR CARACTERÍSTICO. COM INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL. INGREDIENTES: CARNE - SUÍNA E FRANGO.	AURORA	KG	100	R\$ 13,99	R\$ 1.399,00
8	OVO TIPO BRANCO - CAIXA COM 12 BANDEJAS COM 30 UNIDADES - ÍNTEGROS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO E ESTOQUE.	OVO NOVO	CX	8	R\$ 9,08	R\$ 72,64
9	PRESUNTO, DE PERU FATIADO - EMBALAGEM DE 1KG DEVE SER ÍNTEGRO, SEM UMIDADE, COM TEXTURA E SABOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVE SER AMARGO OU AZEDO. LIVRE DE FUNGOS E IMPUREZAS. A EMBALAGEM DEVE SER RESISTENTE, TRANSPARENTE E APRESENTAR DADOS COMO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ASSIM COMO A FORMA DE ARMAZENAMENTO ANTES OU APÓS A ABERTURA DO PACOTE.	REGINA	KG	12	R\$ 17,49	R\$ 209,88
10	SALSICHA - PACOTE DE 1 QUILO. RESFRIADA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE, MARCÂS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIDPOA N.º.304 DE 22/04/96 E NO.145 DE 22/04/58, DA RESOLUÇÃO ANVISA NO.105 DE 19/05/99.	FRIATO	KG	6	R\$ 6,30	R\$ 37,80
11	POLPA DE FRUTA - SABOR ACEROLA EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG - TIPO NATURAL; COMPOSTO LÍQUIDO EXTRAÍDO PELO ESMAGAMENTO DAS PARTES COMESTÍVEIS DE FRUTAS CARNOSAS APRESENTAÇÃO NA FORMA POLPA DE FRUTA CONGELADA; LÍQUIDO OBTIDO DA FROTA; MADURA E Sã; PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; CONCENTRADO, PASTEURIZADA, CONGELADA, ISENTA DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS E SEM AÇÚCAR; COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; ACONDICIONADO EM CADA UNIDADE; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO - CNNPA Nº 12, DE 24/07/78 E RDC 272, DE - 22/09/05 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DEVE ATENDER ÀS NORMAS DE ROTULAGEM GERAL, NUTRICIONAL E ESPECÍFICAS NO RESPECTIVO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO E CONTATO DO FORNECEDOR, NOME DO PRODUTO, PESO, PRAZO DE VALIDADE; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. TEMPERATURA DE RECEBIMENTO DE -10 A -18°C	CARUARU POLPAS	KG	25	R\$ 5,99	R\$ 149,75

26.134.766/0001-52

HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUJO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150

CRATO - CEARÁ



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua, Madre Ana Coujo, 104 - sala 06
 Centro / Crato - CE / CEP: 63.100-150

12	POLPA DE FRUTA - SABOR ABACAXI EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CADA UNIDADE; - TIPO NATURAL; COMPOSTO LÍQUIDO EXTRAÍDO PELO ESMAGAMENTO DAS PARTES COMESTÍVEIS DE FRUTAS CARNOSAS; APRESENTAÇÃO NA FORMA POLPA DE FRUTA CONGELADA; LÍQUIDO OBTIDO DA FRUTA MADURA E SÃ; PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; CONCENTRADO, PASTEURIZADA, CONGELADA, ISENTO DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS E SEM AÇÚCAR; COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO - CNNPA NO 12, DE 24/07/78 E RDC 272, DE 22/09/05 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DEVE ATENDER ÀS NORMAS DE ROTULAGEM GERAL, NUTRICIONAL E ESPECÍFICAS NO RESPECTIVO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO E CONTATO DO FORNECEDOR, NOME DO PRODUTO, PESO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. TEMPERATURA DE RECEBIMENTO DE -10 A -18 °C	CARUARU POLPAS	KG	25	R\$ 5,99	R\$ 149,75
13	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJÁ EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CADA UNIDADE; - TIPO NATURAL; COMPOSTO LÍQUIDO EXTRAÍDO PELO ESMAGAMENTO DAS PARTES COMESTÍVEIS DE FRUTAS CARNOSAS; APRESENTAÇÃO NA FORMA POLPA DE FRUTA CONGELADA; LÍQUIDO OBTIDO DA FRUTA MADURA E SÃ; PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; CONCENTRADO, PASTEURIZADA, CONGELADA, ISENTO DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS E SEM AÇÚCAR; COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO - CNNPA NO 12, DE 24/07/78 E RDC 272, DE 22/09/05 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DEVE ATENDER ÀS NORMAS DE ROTULAGEM GERAL, NUTRICIONAL E ESPECÍFICAS NO RESPECTIVO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO E CONTATO DO FORNECEDOR, NOME DO PRODUTO, PESO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. TEMPERATURA DE RECEBIMENTO DE -10 A -18 °C	CARUARU POLPAS	KG	25	R\$ 5,99	R\$ 149,75
14	POLPA DE FROTA - SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CADA UNIDADE; - NATURAL; COMPOSTO LÍQUIDO EXTRAÍDO PELO ESMAGAMENTO DAS PARTES COMESTÍVEIS 1 % FRUTAS CARNOSAS; APRESENTAÇÃO HA FORMA POLPA DE FRUTA. CONGELADA; LIQUIDO OBTIDA DA FRUTA MADURA E SÃ; PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SUBMETIDO A TRATAMENTO QUE ASSEGURE SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO ATÉ O CONSUMO; CONCENTRADO, 14 PASTEURIZADA, CONGELADA, ISENTO DE FRAGMENTOS DAS PARTES NÃO COMESTÍVEIS E SEM AÇÚCAR; COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO - CNNPA NO 12, DE 24/07/78 E RDC 272, DE 22/09/05 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DEVE ATENDER ÀS NORMAS DE ROTULAGEM GERAL, NUTRICIONAL E ESPECÍFICAS NO RESPECTIVO APRESENTAR IDENTIFICAÇÃO E CONTATO DO FORNECEDOR, NOME DO PRODUTO, PESO, PRAZO DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E SELO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA. TEMPERATURA DE RECEBIMENTO DE -10 A -18 °C	CARUARU POLPAS	KG	25	R\$ 9,34	R\$ 233,50
VALOR TOTAL						R\$ 25.699,97
VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						
VALOR GLOBAL						R\$ 25.699,97
VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS						

PRZO DA ENTREGA MAXIMO : 05 (CINCO) DIAS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

M. S. BENTO
N7 COMERCIAL
 Hevelli Mabel S. Bento

CRATO-CE 21 DE DEZEMBRO DE 2017

26.134.766/0001-52
 HEVELLI MABEL DA SILVA BENTO EIRELI - ME
 RUA MADRE ANA COUTO Nº 104 SALA 06
 CENTRO - CEP: 63.100-150
 CRATO - CEARÁ



n7comercial@hotmail.com
 CNPJ: 26.134.766/0001-52
 Rua. Madre Ana Couto, 104 -sala 06
 Centro / Crato -CE | CEP: 63.100-150